モデル マット表面 カラー 品番 ピース 税込価格 税別価格
JS300 / 440 / 550 カット（ストレート） ブラック HT-20PSA-BK 5 ¥12,600 ¥12,000
550SX カット（ストレート） ブラック HT-55PSA-BK 1 ¥12,600 ¥12,000
650X2 カット（ストレート） ブラック HT-40PSA-BK 4 ¥12,600 ¥12,000
650SX カット（ストレート） ブラック HT-65PSA-BK 1 ¥12,600 ¥12,000
750SX / Sxi / Sxi-Pro カット（ストレート） ブラック HT-67PSA-BK 1 ¥12,600 ¥12,000
800 SXR カット（ストレート） ブラック HT-68PSA-BK 4 ¥12,600 ¥12,000
800 SXR  1"キックテール付　（純正レールキャップ用） カット（ストレート） ブラック HT-68KPSA-BK 5 ¥13,650 ¥13,000

GTX130(11)/GTI LTD155,130&SE130,155(12)/ GTS130(12)
FX SHO(08-09)
注文方法：当社ウェブサイトより専用オーダー用紙にご記入の上、FAXにてご注文下さい。
納期：標準納期2週間(注文が集中するハイシーズンや素材の在庫切れなどで納期が3～4週間かかる場合があります。)
！
！
KAW ULTRA250/ULTRA LX(07-09)/260/300
S-D GTX(03-06)4TEC(02)/DI(02)/RXT/RXT-X
YAM GPR
S-D GTX(07-)/GTX-L(07-)
YAM FX SHO（08-09） YAM FX SHO/HO(12-)
YAM FX Cruiser HO & FX Cruiser SHO(2012)
YAM VXS/VX DX&SP(11-12) YAM VX Cruiser(2012) YAM VXR(11-12)
S-D RXT-IS(09)
S-D GTX130(11)/GTI LTD155,130&SE130/155 S-D RXP-X260(12)
YAM FZR YAM FZS
KAW ULTRA LX KAW 1200STX-R(02-)/STX(03-05)/900STX(06)
S-D GTX LIMITED IS (09-11)
シートカバー
シートカバー
シートカバー
シートカバー
シートカバー 　 シートカバー
シートカバー
シートカバー 　 シートカバー 　 シートカバー
シートカバー
シートカバー 　 シートカバー
シートカバー 　 シートカバー
シートカバー シートカバー
シートカバー
1
13
4
14
5 6
7
10 11 12
15
17 18
8 9
2 3
16
￥31,500